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5 اقتصاد دریایی

خروج کالاهای متروکه از بنادر شتاب می‌گیرد
مقام مسئول سازمان بنادر و دریانوردی از تسریع روند خروج کالاهای متروکه در بنادر خبر داد و گفت: ماندگاری این نوع کالا 
به‌زیان شرکت‌های خصوصی است.به گزارش اقتصادسرآمد،  علیرضا محمدی کرجی‌ران مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با 
اشاره به فهرست کالاهای متروکه موجود در بندر شهید رجایی، اظهار کرد: ماندگاری کالاهای متروکه در بندر نه‌تنها به‌سود شرکت 
های بخش خصوصی نیست بلکه به‌علت اشــغال فضای عملیاتی بر درآمد آنها اثر منفی دارد.وی با اشاره به تشکیل کارگروهی 
متشکل از نمایندگان دادســرای عمومی و انقلاب بندرعباس، اداره‌کل گمرک شهید رجایی، سازمان جمع‌آوری و فروش اموال 
تملیکی، پلیس امنیت اقتصادی و حمایت همه‌جانبه دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس افزود: تدابیر لازم از سوی این اداره‌کل 

برای تســریع در تعیین و تکلیف کالاهای متروکه از جمله واگذاری زمین به سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی با هدف 
جبران کمبود انبارها صورت گرفته است.وی تصریح کرد: از ســازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی می‌خواهیم نسبت به 
تقویت زیرساخت‌ها و منابع انسانی مورد نیاز و متناسب با حجم عملیات بزرگترین بندر تجاری کشور در راستای سرعت بخشیدن 
به تعیین تکلیف کالاهای متروکه اقدامات لازم را انجام دهد.حسین میرمعینی معاون سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی 
نیز گفت: پیگیری‌های لازم جهت رفع نیازها، قطعاً صورت خواهد گرفت و ما نیز خواستار تقویت روابط و همکاری‌های دوجانبه 
و تعاملات سیستمی با سازمان بنادر و دریانوردی هستیم.وی با اشــاره به برنامه‌ریزی برای تقویت زیرساخت‌ها جهت کاهش 
ماندگاری کالاهای متروکه در بنادر افزود: نیازها و مشکلات موجود شامل مسائل زیرساختی و کمبود نیروی انسانی متخصص را 

در جلسه‌‌ای با هیئت مدیره سازمان مطرح خواهم کرد تا هرچه سریع‌تر این مشکلات برطرف شود.

معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه نداجا 
در عرصه جنگال پیشرفت قابل ملاحظه‌ای داشته است، گفت: 
از پهپادها در حوزه‌هایی نظیر مراقبت، شناســایی، رزمی و 

جنگال استفاده می‌کنیم.
گروه اقتصاد دریا - هادی رضایی - سوم خرداد، یادآور دلاور مردی و ایثار 
شهیدان، استقامت و پایداری ملت ایران، شجاعت و شهامت فرماندهان و 
از خودگذشتگی رزمندگان میهن اسلام و اوج خداباوری و خلوص امام 

شهیدان خمینی کبیر )ره( است که فرمود: »خرمشهر را خدا آزاد کرد.«
آزادسازی خرمشــهر تجلی قدرت لایزال الهی بود که در طرح عملیاتی 
غرورآفرین کربلا ۳ و به دســت توانای مردم خدا جــو و مومن، با اقتدا 
به مولای متقیــان )ع( و با رمز »علی ابــن ابیطالب )ع(« بــه نام مقدس 

»بیت‌المقدس« ظهور کرد.
عملیات پیروزمند بیت‌المقدس و آزادی خرمشهر در سوم خرداد ماه سال 
۱۳۶۱ پیدایش وضعیت نوینی در صحنه سیاسی- نظامی جنگ تحمیلی ۸ 

ساله و تحولات بعد از آن در منطقه بود.
بازخوانی و ترسیم وقایع این رخداد سرنوشت‌ساز برای نسل‌های امروز 
انقلاب و آینده سازان واقعی این سرزمین، یک امر بدیهی است. امام خمینی 
رهبر کبیر انقلاب اسلامی )ره( درباره اهمیت آزادی خرمشهر فرمودند؛ 
»فتح خرمشهر فتح خاک نیست، فتح ارزشهای اسلامی است، خرمشهر 

شهر لاله‌های خونین است.«
برای بیشتر شنیدن از آن روزهای سرنوشت ســاز و همچنین آشنایی با 
شرایط و آمادگی امروز نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران برای 
پاســخ به تهدیدات احتمالی با خبرنگار مهر »امیر دریادار دوم عزیزی« 
معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی ارتش به گفتگو نشسته است. متن 

کامل این گفت و گو به شرح زیر است: 

در ایام سوم خرداد و ســالگرد آزادی خرمشهر هستیم، نیروی دریای 
ارتش چه نقش در آزادی خرمشهر داشت؟

همانگونه که آگاهی دارید دلاورمردان تــکاور نیروی دریایی ارتش، در 
کنار رزمندگان دیگر از سپاه، نیروی زمینی و نیروهای مردمی در مقاومت 
۳۴ روزه در مقابل متجاوزین بعثی شرکت داشتند و حماسه‌های بی‌نظیری 
از رشــادت و ایثارگری را خلق کردند و با این مقاومت جانانه، استراتژی 

و نقشه خام دشمن در همان ابتدای جنگ تحمیلی را نقش بر آب کردند.
در عملیات طرح‌ریزی شــده، دقیق و غرورآفرین بیت‌المقدس که از ۱۰ 
اردیبهشت ماه ۱۳۶۱ آغاز شــد و در نهایت به آزادسازی خرمشهر عزیز 
ختم گردید نیز، نیروی دریایی همگام و در کنار سایر نیروهای ارتشی و 
سپاهی نقش مهمی در بخش‌های برنامه‌ریزی شده‌ای از عملیات ایفا نمود 
که شاید در تاریخ دفاع مقدس به خوبی و درستی به آن پرداخته نشده باشد.

نیروی دریایی ارتش در عملیات بیت‌المقدس ماموریت مهم پشتیبانی عبور 
نیروهای از رودخانه کارون و همچنین مسئولیت پدافند از منطقه عملیاتی 

آبادان را بر عهده داشت
در مرحله نخســت عملیات بیت‌المقدس نیروی دریایی با چند گردان از 
نیروهای قایقران و تجهیزات خود در عملیات شــرکت می‌کند و به دلیل 
اینکه در طرح عملیاتی پیش بینی عبور از رودخانه کارون وجود داشت و 
رودخانه در عملیات‌های نظامی یک مانع طبیعی محسوب می‌شود، نیروی 
دریایی با توجه تخصص و تجهیزاتی که وارد عمل کرده بود کمک بسیار 
موثری در عبور سریع نیروها از رودخانه انجام داد زیرا اگر تاخیری در این 
عبور ایجاد می‌شد دشمن در آن‌سوی رودخانه رزمندگان اسلام را مورد 
حمله قرار می‌داد و تلفات زیادی می‌گرفت و ممکن بود عملیات در همان 
ابتدا به شکست بیانجامد. در واقع در طرح عملیاتی بیت‌المقدس ماموریت 
مهم پشتیبانی عبور نیروهای تحت کنترل عملیاتی قرارگاه‌های نصر و فتح 

از رودخانه کارون و همچنین مسئولیت پدافند از منطقه عملیاتی آبادان به 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی واگذار شد.

قرارگاه عملیاتی نیروی دریایی به منظور پشتیبانی یگان‌های حمله کننده و 
عبور نیروها از رودخانه کارون و کرخه در تاریخ اول اردیبهشت ماه ۱۳۶۱ 
در لشکر ۹۲ زرهی اهواز تشکیل شد این قرارگاه این قرارگاه با سازماندهی 
سه گروهان شناور هجومی شــامل ۳۰۰ فروند قایق که توسط ملوانان، 
تکاوران و تفنگداران دریایی هدایت می‌شــد و با بکارگیری یک دســته 
غواص مسئولیت عملیات عبور از رودخانه را برعهده گرفت. شناورهای 
هجومی نداجا در مدت زمان کوتاهی عناصر دریایی، نیروهای عمل کننده 
و نیز تجهیزات و مهمات و ادوات سبک را از رودخانه عبور دهند و مراحل 

بعدی عملیات در آن سوی رودخانه را تسهیل نمایند.
در مراحل انتهایی عملیات بیت‌المقدس نیز تکاوران و تفنگداران نیروی 
دریایی پس از عبور از رودخانه کارون به همراه سایر یگان‌های رزمنده با 
یگان‌ها و نفرات دشمن در قسمت‌های جنوبی خرمشهر درگیر شدند و آنان 
را بیرون راننده و بخش‌های ساحلی شهر را پاکسازی می‌نمودند و نیروهای 

به جا مانده دشمن را به اسیری گرفته و به عقب راندند.
شما به عنوان یکی از عالی‌ترین مقامات نیروی دریایی ارتش، جایگاه 
نیروی دریایی ارتش ایران را در منطقه و جهان چگونه ارزیابی می‌کنید؟
بحمدالله نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با برخورداری از 
کارکنان متخصص، شجاع و ولایت مدار خود، همچنین بهره مندی از به 
روزترین تجهیزات، ادوات و سلاح‌های دریایی قدرت بلامنازع دریایی 
در منطقه به شمار می‌رود و مقتدرانه از مرزهای دریایی و آب‌های تحت 
حاکمیت و منافع ملی کشور در دریا پاسداری و محافظت می‌کند. به نحوی 
که به جرأت می‌توان گفت در سطح منطقه هیچ کشوری توان رویارویی 

دریایی با جمهوری اسلامی ایران را ندارد.
در سطح جهانی و بین‌المللی نیز ثابت کرده‌ایم که با وجود همه تحریم‌های 
سیاسی، اقتصادی و نظامی به عنوان یک نیروی دریایی راهبردی همواره در 
آب‌های آزاد و بین‌المللی حضوری مقتدرانه داشته و به خوبی از منافع ملی 
کشور عزیزمان دفاع کرده و در برقراری امنیت آب راه‌های بین‌المللی نقش 
موثر و تعیین کننده داریم امروز نیروی دریایی قدرتمند و صاحب سبک 
دنیا به قدرت توان قابلیت و به روز بودن کارکنان تجهیزات و سلاح‌های 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران اذعان دارند و در معادلات 

خود این موضوع را به حساب می‌آورند.
چه اقداماتی در حــال حاضر و با توجه به افزایــش تهدیدات برای 
اسکورت کشتی‌های تجاری، نفت کش‌ها و مبارزه با دزدان دریایی 

انجام می‌دهید؟
تقریباً حدود ۱۲ سال است نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به 

صورت مستمر ناوگروه‌های اطلاعاتی و عملیاتی خود را به مناطق شیوع 
پدیده دزدی دریایی به منظور حفاظت از کشتی‌های تجاری خود و سایر 
شــناورهای تردد کننده از این مناطق اعزام می‌کند که تاکنون شــمار این 
ناوگروه‌ها به ۷۵ دوره می‌رسد در حال حاضر مسئله دزدی دریایی تقریباً 
ریشه کن شــده و با حضور مداوم ناوگروه‌های مذکور و نیز شناورهای 
نظامی کشــورهای دیگر اعم از منطقه‌ای فرامنطقــه‌ای دیگر به صورت 

گذشته وجود ندارد.
اخیراً نمونه‌های دیگری از تعرضات به شناورهای تجاری کشور آغاز شده 
که به صورت ناشناس و نامشخص ناوگان تجاری کشور را در خلیج عدن 
تنگه باب المندب و دریای سرخ و مدیترانه تهدید می‌کنند و سعی دارند 
جریان تجاری کشور را ناامن و مختل کنند به همین علت از حدود اواسط 
سال گذشته نداجا اقدام به اسکورت مستقیمی کشتی‌های تجاری کشور 
به ویژه نفتکش‌های جمهوری اســامی می‌کند و به حمدالله با حمایت 
مستقیمی که از سوی ناوهای رزمی نداجا از شناورهای تجاری کشور انجام 
می‌دهد هیچ گونه تعرض و صدمه‌ای به آنها وارد نمی‌شود و شریان تجاری 
کشور به دور از تهدیدهای تروریستی موجود به سلامت و کاملًا ایمن در 
مناطق ناامن در جریان است و این به واسطه حضور و حمایت دائمی نداجا 

در مسیر خطوط مواصلاتی دریایی کشور محقق گردیده است.
 درباره بحث دیپلماســی دفاعی و برنامه‌های نیــروی دریایی برای 

گسترش این عرصه بفرمایید؟
نیروی دریایی در همه کشورها یک نیروی بین‌المللی محسوب می‌شود و 
به همین واسطه یکی از نقش‌های مهم و اساسی این نیرو نقش دیپلماسی 
دفاعی است نیروی دریایی بایســتی در همه عرصه‌های بین‌المللی فعال 
باشد و از منظر دیپلماسی دفاعی لازم است مراودات و تعاملات بین‌المللی 
و جهانی داشته باشــد و به عنوان نماینده کشور در همایش‌ها اجلاس ها 
نمایشگاه‌ها و رزمایش‌ها رویدادهای دریایی منطقه‌ای و جهانی شرکت 

فعال و موثری داشته باشد.
در همین راستا معمولاً نیروهای دریایی کشورها بایستی مناسبات دید و 
بازدیدها و تعاملات ای داشته باشند ناوهای نظامی کشورهای دوست و هم 
پیمان از بنادر همدیگر بازدید می‌کنند فرماندهان نیروها و نمایندگان آنها 
در مجامع مرتبط با امور دریایی در حوزه‌های مختلف با هم دیدار می‌کنند و 
در رابطه با مسائل مورد علاقه گفت‌وگو و تبادل نظر می‌نمایند و قراردادها 

و پیمان‌های همکاری را می‌بندند.
توانایی‌های نیروی دریایی ارتش در ساخت انواع ناوشکن‌ها چگونه 

است؟ چه پروژه‌هایی در این حوزه در دست اقدام دارید؟
ملت عزیز و فهیم کشور که همواره اخبار را دنبال می‌کنند، آگاهی دارند که 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در زمینه ساخت شناورهای 

نظامی اعم از ناوشــکن، ناوچه، زیردریایی و دیگــر تجهیزات دریایی 
الحمدالله به همت کارکنان متخصص خــود و با همکاری صنایع دفاعی 
کشور و نیز دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی، همچنین بهره گیری از 
توان علمی نخبگان و شرکت‌های دانش‌بنیان کشور و جوانان این مرز و 
بوم و با وجود همه تحریم‌های ظالمانه استکبار جهانی به مرز خودکفایی 

رسیده است.
در حال حاضر هیچ گونه وابستگی به صنایع دفاعی خارجی و غیر بومی 
ندارد حتی در زمینه ساخت هواناوها هم موفقیت رسیده‌ایم و در آینده‌ای 
نزدیک اخبار الحاق اولین هواناوهای عملیاتی ساخت داخل را هم به اطلاع 
هموطنان عزیزمان خواهیم رساند در زمینه تسلیحات پیشرفته و به روز نیز 

الحمدلله به خودکفایی رسیده‌ایم.
استفاده از پهپاد ها تا چه اندازه در نیروی دریایی گسترش یافته و تا چه 

اندازه در ماموریت‌ها و عملیات‌های خود از پهپاد استفاده می‌کنید؟
بدون شک همانند همه ارتش‌های جهان و با پیشرفت تکنولوژی نیروی 
دریایی ارتش هم اســتفاده از وســایل و تجهیزات رزمی بدون سرنشین 
را در دســتور کار دارد. امروزه پهپادها یا همــان پرنده‌های هدایت پذیر 
بدون سرنشین از راه دور در ســازمان ناجا نیز به کار گرفته می‌شوند و در 
حوزه‌هایی نظیر مراقبت، شناسایی، رزمی – انتحاری، جنگال و … مورد 

استفاده قرار می‌گیرند.
این پهپادها هزینه‌ها را پایین می‌آورند، خطر آسیب پذیری نیروهای انسانی 
را کاهش می‌دهند، منطقه وسیع‌تری را صرف نظر از زمان استفاده )شب 
یا روز( پو شــش می‌دهند و مزایای متعدد دیگری را برای بهره برداری 

تامین می‌کنند.
شما وضعیت و توان دریایی کشــور را برای استفاده از ظرفیت‌های 

دریایی در گام دوم انقلاب چگونه ارزیابی می‌کنید؟
موقعیت جغرافیایی جمهوری اسلامی ایران به گونه‌ای است که به اذعان 
همه صاحب نظران دنیا ایران در مرکز زمیــن و بیضی انرژی جهان واقع 

شده است.
منطقه خلیج فارس، تنگه هرمز و ســواحل مکران مرکز ثقل شکل گیری 
قدرت دریایی جبهه مقاومت اسلامی علیه جبهه استکبار می‌تواند باشد با 
مطالعه تاریخ می‌توان به راحتی به این موضوع پی برد که قدرت دریایی 
و اعتبار خود ســاخته ایران در هیچ جای تاریخ به این شکل دیده نشده 
است امروز ایران اســامی متاثر از رهنمودهای مدبرانه حکیم و فرزانه و 
فرماندهی معظم کل قوا از ظرفیت دریای بسیار بالایی در منطقه برخوردار 
است و ان‌شــاءالله در گام دوم انقلاب به برکت خون شــهدای دریایی 
 متفاوت‌تر از گذشته خواهد بود و کام ملت غیور ایران اسلامی را شیرین 

خواهد نمود.

امیر عزیزی، معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی ارتش

 دزدی دریایی را ریشه‌کن کرده‌ایم

برابر آراء هئیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی اسفراین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه آگهی های ثبتی)کثیر الانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی می شود. 

بخش5
پلاک 1 - اصلی روئین 

1.کلاســه 1395114407116000239 شــرکت گاز  استان خراســان شمالی شش دانگ   
ایستگاه تقلیل فشار گاز روئین  به مساحت 34 /411 متر  از پلاک 1138 فرعی  از محل مالکیت 

محمد رضا قربانیان ومحمد علی روئین فرد  برابر رای0741 /1400

پلاک 10 - اصلی ملک آباد 
2.کلاسه 1399114407116000314 آقای علی محمد تقی زاده فرزند علی شش دانگ  منزل 
به مساحت 06 /459 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت  برات ایرجی برابر رای0688 /1400

پلاک 11 - اصلی ایرج 
3.کلاســه 1398114407116000263 آقای رضا صابری ایرج فرزند احمد رضا شش دانگ  
کارگاه به مســاحت 2085 متر  از پلاک 280 فرعــی  از محل مالکیت محمد صابری ایرج برابر 

رای0711 /1400

پلاک 56 - اصلی امین آباد 
4.کلاسه 1399114407116000697 خانم زهرا یعقوبی فرزند محمدرضا 3 دانگ وکلاسه 
1399114407116000698 خانم فاطمه یعقوبی فرزند محمدرضا 3 دانگ  منزل به مساحت 
676 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدرضا یعقوبی فرزند یحیی  برابر رای0662 /1400

پلاک 60 - اصلی پشت جوی 
5.کلاسه 1399114407116000466 آقای موسی الرضا زحمت کش فرزند بابا محمد شش 
دانگ  منزل به مساحت 4 /231 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد خان روشنی برابر 

رای1160 /1400
6.کلاســه 1399114407116000477 آقــای غلامرضــا ولی پور فرزند محمد علی شــش 
دانــگ  منزل به مســاحت 94 /143 متر  از پلاک 0 فرعی  از محــل مالکیت علی فیاض برابر 

رای1158 /1400
7.کلاســه 1399114407116000731 آقای جواد اسماعیل زاده فرزند حسین شش دانگ  
مغازه به مساحت 91 /60 متر  از پلاک 409 فرعی  از محل مالکیت حسین اسماعیل زاده برابر 

رای0867 /1400
8.کلاســه 1400114407116000054 آقــای جعفر علی کریمی فرزند محمد باقر شــش 
دانگ  منزل به مســاحت 56 /163 متر  از پلاک 20 فرعی  از محل مالکیت ایران روشنی برابر 

رای0956 /1400

پلاک 63 - اصلی قلعه کریم 
9.کلاسه 1397114407116000472 آقای محمد برات پور فرزند ذبیح اله شش دانگ  منزل 
به مساحت 31 /195 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علیرضا فیاض برابر رای1164 /1400
10.کلاســه 1398114407116000402 آقای حسین خدا دوست مقدم فرزند محمد علی 
شش دانگ  منزل به مساحت 14 /306 متر  از پلاک 390 فرعی  از محل مالکیت کلثوم آسیایی 

و391 فرعی  از محل مالکیت شهربانو آسیایی  برابر رای0947 /1400
11.کلاسه 1399114407116000061 آقای حمزه جباریان فرزند مسلم شش دانگ  منزل و 
مغازه متصل به مساحت 5 /100 متر  از پلاک 1610 فرعی  از محل مالکیت مشاعی حمزه جباریان 

برابر رای0930 /1400
12.کلاسه 1399114407116000472 خانم فاطمه زارع فرزند عزیز اله شش دانگ  منزل 
به مســاحت 8 /280 متر  از پلاک 213 فرعی  از محل مالکیت سند رسمی خود متقاضی و100 

فرعی  از محل مالکیت ورثه اسداله آسیایی)گلثوم (  برابر رای0988 /1400
13.کلاسه 1399114407116000650 آقای جواد میلانلوئی فرزند احمد شش دانگ  منزل 
به مساحت 72 /234 متر  از پلاک 1018 فرعی  از محل مالکیت سند رسمی متقاضی و0 فرعی  

از محل مالکیت ابراهیم شیرزاده   برابر رای0838 /1400
14.کلاســه 1399114407116000672 آقای مرتضی میلانلوئی فرزند احمد شــش دانگ  
منزل به مساحت 58 /180 متر  از پلاک 1001 فرعی  از محل مالکیت سند رسمی متقاضی و0 

فرعی  از محل مالکیت ابراهیم شیرزاد  برابر رای0859 /1400

پلاک 64 - اصلی خرینان 
15.کلاســه 1399114407116000146 آقای رحیم رحیمی فرزند رمضانعلی شش دانگ  
منزل به مســاحت 74 /234 متر  از پلاک 5615 فرعی  از محل مالکیت کبری ) مریم ( جعفری  

برابر رای0761 /1400
16.کلاســه 1399114407116000436 آقای محمد حســین شکیبا فرزند ابراهیم شش 
دانگ  منزل به مساحت 84 /107 متر  از پلاک 1915 فرعی  از محل مالکیت فخری حقانی فخری 
و143 فرعی  از محل مالکیت مملکت لعل عارفی، رقیه حقانی فخری و  فخری حقانی فخری  برابر 

رای0724 /1400
17.کلاسه 1399114407116000470 آقای علیرضا نباتی فرزند موسی شش دانگ  منزل 
به مساحت 16 /181 متر  از پلاک 31 فرعی  از محل مالکیت محمد یزدی برابر رای0944 /1400

18.کلاسه 1399114407116000592 آقای جواد اسماعیل زاده فرزند حسین شش دانگ  
منزل به مســاحت 34 /191 متر  از پلاک 171 فرعی  از محل مالکیت علی اکبر صفامنصوریان 

فرزند غلام برابر رای0708 /1400
19.کلاسه 1399114407116000597 آقای فرهاد رامشینی فرزند رمضانعلی شش دانگ  
منزل به مساحت 24 /200 متر  از پلاک 348 فرعی  از محل مالکیت پیر حسین لعل بهرام پور 

برابر رای0870 /1400
20.کلاســه 1399114407116000609 آقای حسین قلیزاده فرزند ابوالحسن شش دانگ  
منزل به مســاحت 96 /140 متر  از پلاک 1800 فرعی  از محل مالکیت مشاعی حسین قلیزاده 

برابر رای0971 /1400
21.کلاسه 1399114407116000617 آقای علی اصغر براتی فرزند محمد شش دانگ  منزل 
به مساحت 69 /192 متر  از پلاک 260 فرعی  از محل مالکیت مریم تاما  برابر رای1162 /1400
22.کلاسه 1399114407116000669 خانم معصومه گواهی فرزند محمدعلی شش دانگ  
منزل به مســاحت 56 /174 متر  از پلاک 162 فرعی  از محل مالکیت حســین میلانلویی برابر 

رای0977 /1400

پلاک 65 - اصلی حسن آباد قصبه 
23.کلاسه 1399114407116000141 آقای اسماعیل لطفی فرزند حسین شش دانگ  منزل 
به مســاحت 18 /203 متر  از پلاک 569 فرعی  از محل مالکیت ملوک و اشرف وقمر فلاح برابر 

رای0915 /1400
24.کلاســه 1399114407116000394 آقای اروجعلی سیدآبادی فرزند محمد شش دانگ  
منــزل به مســاحت 55 /180 متر  از پــلاک 801 فرعی  از محل مالکیت فــرج اله فلاح  برابر 

رای0983 /1400
25.کلاســه 1399114407116000485 خانم ام البنین احمد آبادی فرزند محمد اسماعیل 
شش دانگ  منزل به مساحت 55 /79 متر  از پلاک 113 فرعی  از محل مالکیت علی حاتمی فرزند 

اسماعیل برابر رای1166 /1400
26.کلاســه 1399114407116000538 خانم فاطمه زهرا  ناصری فرزند رمضانعلی شش 
دانگ  منزل به مساحت 26 /199 متر  از پلاک 37 فرعی  از محل مالکیت تاج محمد قلیپور  برابر 

رای0705 /1400
27.کلاســه 1399114407116000689 خانم عذرا بی بی سیدی مقدم فرزند احمد شش 
دانگ  منزل به مســاحت 81 /112 متر  از پلاک 113 فرعی  از محل مالکیت ورثه علی حاتمی 

)اسماعیل ،حجت ،محمد و شهناز(  برابر رای0864 /1400

پلاک 67 - اصلی قریه قصبه 
28.کلاســه 1399114407116000286 آقای رضا نظری فرزند حسین شش دانگ  منزل 
به مســاحت 25 /200 متر  از پــلاک 23 فرعی  از محل مالکیت بهادر محمدی کوشــکی برابر 

رای1168 /1400
29.کلاســه 1399114407116000522 آقــای علی ایمانی فرزند محمد حســین شــش 
دانگ  منزل به مســاحت 220 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت عبدالرضاروشــنی برابر 

رای0702 /1400
30.کلاسه 1399114407116000576 آقای محمد آب باریکی فرزند محمدرضا شش دانگ  
منزل به مســاحت 111 متر  از پلاک 743 فرعی  از محل مالکیت علی اصغر صباغی اب باریکی  

برابر رای0959 /1400
31.کلاســه 1399114407116000660 آقای حسن مومن فرزند یداله شش دانگ  منزل 

به مساحت 87 /105 متر  از پلاک 33 فرعی  از محل مالکیت آیلر فلاح برابر رای0841 /1400
32.کلاســه 1399114407116000666 خانم زینب حسن زاده فرزند نصرالله شش دانگ  
منزل به مساحت 95 /198 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت بهادر محمدی کوشکی برابر 

رای0974 /1400
33.کلاسه 1399114407116000675 آقای مهدی ریحانی فرزند رمضان شش دانگ  منزل 
به مســاحت 79 /106 متر  از پلاک 410 فرعی  از محل مالکیت مشــاعی مهدی ریحانی برابر 

رای0847 /1400
34.کلاسه 1399114407116000681 آقای قاسم درداب فرزند رسول شش دانگ  منزل 
به مســاحت 01 /148 متر  از پلاک 797 فرعی  از محل مالکیت موســی الرضا سروری سلطانی 

برابر رای1170 /1400
35.کلاسه 1399114407116000706 آقای حسین لعل محمدی فرزند مهدی شش دانگ  
منزل به مســاحت 98 /122 متــر  از پلاک 36 فرعی  از محل مالکیت ســلیمان امیری فرزند 

غلامحسن  برابر رای0924 /1400

پلاک 69 - اصلی قریه کشتان 
36.کلاســه 1399114407116000148 خانم مریم پیکانی فرزند ابراهیم 3 دانگ وکلاسه 
1399114407116000180 آقــای ابوالفضل رضائی فرزنــد محمدرضا 3 دانگ  منزل به 
مســاحت 1 /210 متر  از پلاک 3815 فرعی  از محل مالکیت حجی اسماعیل صفی خانی   برابر 

رای0758 /1400
37.کلاســه 1399114407116000239 آقای سیدهادی فصیحی فرزند محمد شش دانگ  
منزل به مساحت 11 /269 متر  از پلاک 54 فرعی  از محل مالکیت سید محمد فصیحی و  فاقد 

ثبت    برابر رای0912 /1400
38.کلاســه 1399114407116000240 آقای سیدکاظم فصیحی فرزند محمد شش دانگ  
مغازه و زمین متصل به مساحت 88 /550 متر  از پلاک 54 فرعی  از محل مالکیت محمد فصیحی 

و  فاقد ثبت    برابر رای1117 /1400

39.کلاسه 1399114407116000414 خانم رقیه عبدالهی فرزند محمدحسین شش دانگ  
منزل به مســاحت 24 /111 متر  از پلاک 3843 فرعــی  از محل مالکیت جعفر جهانگرد برابر 

رای0933 /1400
40.کلاســه 1399114407116000422 آقــای جواد معادیخواه فرزند غفور شــش دانگ  
منزل به مســاحت 98 /84 متر  از پلاک 1357 فرعی  از محل مالکیت عید محمد تمیمی برابر 

رای0727 /1400
41.کلاســه 1399114407116000444 آقای امید باقری فرزند حســن 3 دانگ وکلاسه 
1399114407116000587 آقــای حمید باقری فرزند حســن 3 دانگ  منزل به مســاحت 
35 /179 متر  از پلاک 607 فرعی  از محل مالکیت براتعلی  وطن دوست    برابر رای0965 /1400
42.کلاسه 1399114407116000493 آقای غلامرضا روئین فرد فرزند سلطان شش دانگ  
منزل به مساحت 73 /117 متر  از پلاک 3796 فرعی  از محل مالکیت ورثه رستم ولد کدخدا 

غلام )شهربانو( برابر رای0668 /1400
43.کلاســه 1399114407116000510 خانم ســعیده الیاسی فرزند غلامعلی شش دانگ  
منزل به مســاحت 08 /191 متر  از پلاک 126 فرعی  از محل مالکیت کرم خضری فرزند حسن 

برابر رای0683 /1400
44.کلاســه 1399114407116000513 آقای اسماعیل وحدانی فرزند احمد رضا 2 دانگ 
وکلاســه 1399114407116000514 آقای علی وحدانی فرزند احمدرضا 2 دانگ وکلاســه 
1399114407116000515 آقای محمود وحدانی فرزند احمد رضا 2 دانگ  منزل به مساحت 
82 /1076 متر  از پلاک 104 فرعی  از محل مالکیت رســتم وخدیجه ولدان کدخدا غلام برابر 

رای0696 /1400
45.کلاسه 1399114407116000624 آقای حسین اختیاری فرزند محمد تقی شش دانگ  
منزل به مســاحت 52 /167 متر  از پلاک 1931 فرعی  از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی ، 
زینب حریری ، صنم بهادری )مالک ثمن اعیان( ، آقای علی اختیاری و خانمها راضیه ، فاطمه و زهرا 

شهرت هر سه اختیاری و خانم مریم نعیمی  برابر رای0826 /1400
46.کلاســه 1399114407116000625 خانم راضیه ابراهیم پور فرزند غلامحســن شش 
دانگ  منزل به مساحت 5 /105 متر  از پلاک 2098 فرعی  از محل مالکیت حمید شیرپور برابر 

رای0820 /1400
47.کلاسه 1399114407116000663 آقای ولی اله رمضانی اب بخش فرزند رمضان شش 
دانگ  منزل به مســاحت 59 /305 متر  از پلاک 154 فرعی  از محل مالکیت حســن رسولی نیا 

برابر رای0844 /1400
48.کلاسه 1399114407116000667 آقای محمدرضا پرهیز فرزند ملک حسن شش دانگ  
منزل به مساحت 326 متر  از پلاک 176 فرعی  از محل مالکیت ورثه فاطمه فخری کشتان برابر 

رای0853 /1400
49.کلاســه 1399114407116000750 آقای حســین منتظری فرزند منصور شش دانگ  
منزل به مســاحت 18 /104 متر  از پلاک 622 فرعی  از محل مالکیت عبدالعلی محمدی برابر 

رای0927 /1400

پلاک 72 - اصلی کلاته کاهی 
50.کلاســه 1398114407116000167 خانم نسرین بداغ آبادی فرزند مجید شش دانگ  
منــزل به مســاحت 16 /195 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت موقوفه ادریســیان برابر 

رای0817 /1400
51.کلاســه 1399114407116000137 آقای جعفر تصدیقی فرزند براتعلی شــش دانگ  
منــزل به مســاحت 83 /189 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت احمــد منصوریان  برابر 

رای0733 /1400
52.کلاسه 1399114407116000590 آقای محمد توئی فرزند علی شش دانگ   اعیان منزل 
به مساحت 202 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت موقوفه ادریسیان برابر رای1154 /1400
53.کلاســه 1399114407116000632 آقای یعقوب اســماعیل زاده فرزند حسن شش 
دانگ  منزل به مساحت 84 /59 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباسعلی توحیدی برابر 

رای0829 /1400
54.کلاســه 1400114407116000013 شرکت گاز  اســتان خراسان شمالی شش دانگ  
ایستگاه گاز به مســاحت 115 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت شهرداری اسفراین برابر 

رای0953 /1400

پلاک 73 - اصلی قریه حسین 
55.کلاسه 1398114407116000315 آقای براتعلی صادقی فرزند نوروز علی شش دانگ  
مغازه به مســاحت 77 /29 متر  از پلاک 1963 فرعی  از محل مالکیت فاطمه و محسن سعادنی 

برابر رای0747 /1400
56.کلاســه 1399114407116000006 خانم آسیه بگم حسینی فرزند سید یوسف شش 
دانگ  منزل به مســاحت 37 /193 متر  از پلاک 468 فرعی  از محل مالکیت ورثه ســید میرزا 

یوسف  حسینی)آسیه بیگم و سید علی ( برابر رای0850 /1400
57.کلاسه 1399114407116000051  محمد توانا فرزند حسینقلی شش دانگ  ساختمان 
به مســاحت 35 متر  از پلاک 135 فرعی  از محل مالکیت ورثه غلامرضا حاتمی )فرانک و ویدا 

حاتمی ( برابر رای0736 /1400
58.کلاسه 1399114407116000222 آقای صادق عرب عامری فرزند علی اکبر شش دانگ  
منزل به مســاحت 23 /120 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت موسی عباسی کشتان  برابر 

رای0752 /1400
59.کلاسه 1399114407116000300 خانم سمیه حکیمیان فرزند رمضانعلی شش دانگ  
منزل به مســاحت 94 /162 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت وحید و پرویز حاتمی برابر 

رای0730 /1400
60.کلاسه 1399114407116000502 آقای علی اکبر خسروجردی فرزند محمد شش دانگ  
منزل به مســاحت 91 /71 متر  از پلاک 37 فرعی  از محل مالکیت میرزا هاشم ملک آراء برابر 

رای0674 /1400
61.کلاسه 1399114407116000503 آقای جلال عاشوری فرزند علی اکبر 3 دانگ وکلاسه 
1399114407116000504 آقای علی اکبر راه انجام فرزند حســین 3 دانگ  منزل و مغازه 
متصل به مساحت 82 /80 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت طاهر حاتمی و0 فرعی  از محل 

مالکیت طاهر حاتمی  برابر رای0680 /1400
62.کلاســه 1399114407116000601 آقای علی رمضان پور فرزند حسنعلی شش دانگ  
منزل به مســاحت 26 /292 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه موسی عباسی کشتان  

برابر رای0823 /1400
63.کلاسه 1399114407116000651 آقای سلیمان امینی فرزند عبدالحسین شش دانگ  
منزل به مســاحت 11 /120 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ثریا حاتمی فرزند بابامحمد 

برابر رای0968 /1400
64.کلاســه 1399114407116000668 آقای مصطفی براتی فرزند احیامحمد شش دانگ  
منزل به مســاحت 85 /111 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه حاتم حاتمی )فرخنده( 

برابر رای0856 /1400
65.کلاسه 1399114407116000758 آقای ابوالقاسم شرف جو فرزند محمود شش دانگ  
منزل به مســاحت 68 /105 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه برات سعادتی )یونس 

فرزند محمد( و1735 فرعی  از محل مالکیت علی شیرزاد  برابر رای0950 /1400

پلاک 74 - اصلی قریه خواجه ها 
66.کلاســه 1398114407116000509 آقای ابراهیم عباس آبادی فرزند علی اصغر شش 
دانگ  مغازه به مســاحت 3 /263 متر  از پلاک 68 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم عباس آبادی 

و45 فرعی  از محل مالکیت غلامحسین کلانتریان  برابر رای0941 /1400
67.کلاســه 1398114407116000510 آقای ابراهیم عباس آبادی فرزند علی اصغر شش 
دانگ  مغازه به مساحت 54 /126 متر  از پلاک 45 فرعی  از محل مالکیت غلامحسین کلانتریان 
و68 فرعی  از محل مالکیت خود مســتدعی و69 فرعی  از محل مالکیت خود مســتدعی  برابر 

رای0939 /1400
68.کلاسه 1399114407116000670 آقای محمد خیبری فرزند رضاعلی شش دانگ  منزل 
به مساحت 54 /213 متر  از پلاک 31 فرعی  از محل مالکیت حجت حاتمی  برابر رای0980 /1400

پلاک 81 - اصلی فیروز آباد 
69.کلاسه 1399114407116000630 آقای مرتضی سالاری فرزند احمد رضا شش دانگ  
منزل به مساحت 87 /347 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه احمد رضا سالاری  برابر 

رای0744 /1400

پلاک 157 - اصلی اردغان 
70.کلاســه 1397114407116000515 آقــای رجبعلی برات پور فرزند ذبیح اله شــش 
دانگ  منزل به مساحت 37 /803 متر  از پلاک 59 فرعی  از محل مالکیت نورمحمد نوری برابر 

رای0877 /1400

بخش13
پلاک 31 - اصلی بکر آباد  

71.کلاســه 1396114407116000040 شرکت گاز  اســتان خراسان شمالی شش دانگ  
ســاختمان به مســاحت 108 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت کرمعلــی مولائی  برابر 

رای1156 /1400

پلاک 75 - اصلی تارخه سفلی 
72.کلاســه 1399114407116000637 آقای حسن پسندیده فرزند محمد قاسم 3 دانگ 
وکلاســه 1399114407116000638 خانم حبابه حداد فرزند قنبر علی 3 دانگ  منزل به 
مساحت 39 /590 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حسین پسندیده ولد کربلایی عاشورخان 

برابر رای0835 /1400

پلاک 129 - اصلی صفی آباد 
73.کلاسه 1399114407116000496 آقای احمد قربانی فرزند رستمعلی شش دانگ  باغ 
به مساحت 48226 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت  عباس آزمون  برابر رای0671 /1400

لذا به این وســیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ 
میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــاراولین اگهی و در روستاها از تاریخ الحاق 
درمحــل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند 
معترضین باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل ارایه ننماید اداره ثبت محل  برابر مقررات مبادرت به صدور سند خواهد نمود .ضمن اینکه 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد .     
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 08                                  /03                                  /1400 

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 23                                  /03                                  /1400
اردلان محمدی    کوشکی        - رییس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی


